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1. Styrets årsberetning for 2010 

 
 

 

Styret har dette år hatt 7 styremøter. Foruten vanlige faste styresaker har vi behandlet noen 
saker som bør nevnes spesielt. 
 
To forvaltningsprosjekter på planleggingsstadiet. 
 
VJFF har forespurt Statskog om å få drive småviltforvaltningen i Eitrådal sør. Det er gitt muntlig 
positivt svar fra Statskog. 
 
VJFF har forespurt Statskog om å få forvalte Klubbvatnet. Det er også i dette prosjektet gitt muntlig 
positivt svar fra Statskog. 
 
 Det vil bli arbeidet videre med disse to prosjektene i samarbeid med Statskog. Det er søkt 
fylkesmannen om økonomisk støtte til begge prosjektene. 
 
 
Bygging av nytt naust på Brunreinvatnet. 
Naustet på Brunreinvatnet er i dårlig forfatning og nytt naust må bygges. Styret har bevilget penger 
til nytt naust. Det som vil bli en utfordring er at hyttestyret på Krutfjellhytta trenger bistand fra 
mange medlemmer i VJFF for å få det nye naustet  realisert. Her trengs snekkere og folk som kan 
bidra med transport etc.  
Styret håper at mange medlemmer melder seg på for  å delta på nødvendige dugnader.  
 
 
Rypeprosjektet. 
Da det er stor misnøye med jaktmandager som forvaltningsmodell ble det arrangert et åpent 
medlemsmøte om denne saken. Foruten ca 50 medlemmer deltok representanter fra fylkeslaget, 
Vefsn kommune og Statskog.  
Det var også et samarbeidsmøte mellom Grane jFF, Hattfjelldal JFF og VJFF. 
Våre synspunkter fra møtene ble fremlagt på Statskog sitt orienteringsmøte i Mosjøen 16. juni. VJFF 
ved formannen deltok også på et møte i Oslo der hele saken ble fremlagt for NJFF sentralt med 
Statskog til stede. VJFF ved formannen ble før jul invitert oppover til NJFF fylkeslaget i Finnmark for å 
delta på deres seminar /årsmøte i Alta. I Finnmark er det også missnøye med jaktmanndager som 
forvaltningsmodell.  Vårt arbeid i denne saken ble svert godt mottatt og vi høstet mange lovord fra 
Finmarkingene.  
 
 
Økonomi /Organisasjon /Undergruppene 
Vjff hovedlaget har god økonomi og fremtiden ser i så måte lys ut. Det arbeides meget godt i alle 
undergrupper med god kontroll på økonomi og aktiviteter. Det er dessverre et tegn i tiden at det 
frivillige arbeid er under sterkt press fra mange hold. Dette viser seg ved at det er vanskeligheter med 
å få folk til å ta verv etc. I undergruppene er det noen ildsjeler som vi i VJFF er helt avhengige av. 
Mange ganger trenger disse hjelp fra oss andre som bare er medlemmer i VJFF. Styret vil anmode alle 
lagets medlemmer om å støtte disse våre forgangs kvinner og menn så godt vi kan. Blir man 
forespurt om å hjelpe til på dugnader eller andre praktiske gjøremål så bidra så sant dere har 
anledning. Selv små bidrag er store bidrag i denne sammenheng.  
 
 
Stor takk fra styret til alle som har bidratt med små og store ting i 2010. 
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Aktiviteter for 2011. 

 Forvaltningsprosjektene Eitrådal Sør og Klubbvatnet 

 Rypeprosjektet skal avsluttes. 

 Naustet på Brunreinvatnet. 

 Smårovviltkurset på Holmen gard slutten av mars 2011. 

 Renovering av Skjerva som fiskeelv ( Oppstart samarbeidsprosjekt  med Foreningen til 
Mosjøens Forskjønnelse) 
 

Mvh 

For Styret 

Torkil Berg 
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2. FUGLEHUNDGRUPPA 
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3. HAREHUNDGRUPPA 
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4. JAKTSKYTEANLEGGET 

 

Årsrapport 2010, jaktskyteanlegget. 
 

Banen åpnet 1. juni pga sein vår med påfølgende bløt veg. Siste skyting 21. oktober. 

 

Arrangement, elgbanen: 

For første gang på mange år var vi en del av Børgefjellkarusellen som skal være en årlig 

foreteelse. Klubbmesterskap ble arrangert. 

 

Arrangement, lerduebanen: 

Farbus 50, 2 pokalskytinger, klubbmesterskap, Kvalforsknuseren. 

 

Lerduebanen ble utvidet med ny standplass, 2 nye kastere montert.  Det ble skutt 38 000 

skudd. 

 

På elgbanen ble en ny elektronisk skive satt opp og standplass og elektronikk fornyet.  Vi har 

hatt en markert økning i bruken av elgbanen både på trening og oppskyting. 

 

Vegen til anlegget er gruset opp noe som både vi og grunneierne i området er meget fornøyd 

med. 

 

Vi har arrangert middag for våre sponsorer for andre år på rad, et vellykket arrangement. 

 

Det er også arrangert 3. juledagsskyting for 3. året på rad, det ble skutt 2 000 skudd.   

 

Det er arrangert instruktørkurs og dommerkurs. 

 

Vi har modernisert kjøkkenet med bla. kaffemaskin og grill og hytta har vært utleid til Alcoa 

og Ungdomsrådet (Topic). 
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Handlingsplan 2011- Jaktskyteanlegg 
 

 
1. Søknad til Statsskog ang utvidelse av elgbanen (rovviltbane) 

 
2. Ferdigstilling av Sportingbanen, bygging av kastehus og oppfylling av sikkerhetsvoll. 

    Strøm og styringssystem ferdigstilles. 

 

3. Tak på standplass (Sportingbanen) og fyllmasse på taket. 

 

4. Oppsett av skytteliste (blir lagt ut på nettsiden til vjff.net) 

 

5. Dameskyting starter opp første onsdag etter oppstart på skytterbanen (legges også ut på 

nettsiden) 

 

6. Vedlikehold av den elektroniske delen på elgbanen. 

 

7. Kursing i drift av skytteanlegget. 

 

8. Arrangere to jaktfeltskytinger. 

 

9. Arrangere bedriftscup. 

 

10. Innkjøp av duer og skudd. 

 

11. Vedlikehold av vei. 
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5. FRILUFTSGRUPPA 

 

  

Ungdoms, og friluftsgruppa i VJFF 
Årsberetning 2010 

 

 

 
Styret har i 2010 bestått av: 

 

 

Leder:                                                           Trond Kjærstadbakk 

Nestleder:                                                     Øyvind Svartvatn 

Sekretær:                                                       Brit Martinsen 

Kasserer:                                                       Eivind Parelius 

Ungdomskontakt:                                         Ellen Gotaas 

Styremedlemmer:                                         Eva Pettersen 

                                                                      Rolf Lorentsen 

                                                                     Tormod Bragtvedt 

 

 

 

Det har i 2010 som foregående år vært et år med en god del aktiviteter, spesielt på barne og 

ungdomssiden. Ros til våres ungdomskontakt for satsing på barn og unge. 

Ellers hadde vi et populært arrangement i samarbeid med frivillighetssentralen på kippermoen 

der det var familiedag for alle. 

Ellers kan nevnes at vi prøvde oss på og ta opp Vikdalsturen igjen med en tur på 

ettersommeren. Der hadde vi litt problemer med og få alt på plass i tide så der løp tida fra oss 

rett og slett. En erfaring rikere med tanke på og være tidlig ute etc. 

Ryddeaksjon på marsøra ble også gjennomført av friluftsguppa med påfølgende økonomisk 

bidrag fra Vefsn Kommune, takk til dem. 

Det har vært holdt 4 styremøter i 2010. Det ble sendt inn søknader på økonomiske 

midler/støtte til drift av gruppa. Fikk positivt svar fra Vefsn Kommune, dette gikk til 

sjøørretfestivalen. 

Vil med dette ønske alle et supert år ute i naturen, bruk den for det den er verdt. 

 

 

 

 

 

 

For Ungdoms, og frilulftsgruppa. VJFF. 

 

Trond Kjærstadbakk 

 

Leder 
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6. FISKUTVALGET 

 

 

ÅRSMELDING 2010 FISKUTVALGET 

 
Fiskeutvalget har avhold 4 styremøter i 2010. Videre har styret deltatt 

på utdeling av fiskestenger i regi av statsskog på Marsøra.  

Fiskeutvalget og friluftsgruppe har i samarbeid arrangert 

fiskekonkuranse for barn og ungdom under sjøørretfestivalen hvor 

ca35 unger har deltatt og vi har fått god tilbakemelding. Vi vill også i 

2011 å videreføre dette samarbeidet. 

De blir avhold ett fluekaster kurs med 9 påmeldte men bare 3 stk. 

møtte opp. 

 

HANDLINGSPLAN 2011 

 
Representanter fra fiskeutvalget sitter i tre arbeidsgrupper med 

forbindelse av behandlingen av Vefsnavassdraget. 

De er planlagt et fluekaster kurs for voksne i mai og et kurs for barn 

og ungdom i mai eller juni.. 

I samarbeid med friluftsgruppe er de planlagt et fiske/friluftscamp for 

barn og ungdom tidspunkt er ikke fastsatt ennå 

De er søkt om penger til fiskeforvaltingstiltak i klubbvatn i Tverådal. 

Hvis pengene blir bevilget håper vi å komme i gang etter isløsningen 

med kartlegging av vannkvalitet og bunnprøver. 

Fiskeutvalget ønsker at flere resurspersoner innen fiske og 

fiskeforvaltning kunne meld seg in i gruppen da vi går ei spennende 

tid i møt med danke på behandlingen av vefsnvassdraget og 

rehabiliteringstiden etterpå. 

 

 

FOR STYRET Gunther Haas 
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7. STUDIELEDER 

VJFF 
 

Årsrapport fra studieleder 2010         

 
Kursaktiviteten i 2010 føyer seg inn i rekken av tidligere år når det gjelder kursing, det er 

hund, jakt og fiske som er kursområdene i VJFF.  

 

Følgende kurs er avholt i 2010 

 

Jeger prøvekurs: 2 stk offentlig       30 deltagere 

 

Føring av hund i høyfjell                                                       10 deltagere 

 

Ringtrening (eksteriør)                                                           10 deltagere 

 

Apportkurs                                                                                8 deltagere 

 

Studieleder takker alle bidragsytere i 2010 

 

 

Handlingsplan år 2011 

 
 Fellefangstkurs NJFF Nordland 

 Aversjonskurs sertifisering av personell NJff Nordland 

 Jegerprøvekurs ( Walter ) 

 Ringtrening ( Fuglehundgruppa)) 

 Apport  ( Fuglehundgruppa 

 Føring av hund ( Fuglehundgruppa) 

 Et bedre haglskudd ( Einrem ) 

 Aversjon SAU/REIN 

 Fluekastekurs, fiskeutvalget. 

 

 

Drøftingsmøte mellom jegerprøveinstruktører og studieleder - planlegging av kurs/div. 

 

Alle ledere av undergrupper eller andre oppfordres til å melde inn kurs av interesse til 

studieleder som ikke er listet i handlingsplan. 

 

 Mvh 

 

 

VJFF v/studieleder 

Walter Paulsen 
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8. LITJVASSHYTTA 

 

 

ÅRSMELDING 2010 LITJVASSHYTTA 

 
De var ca 60 overnattingsdøgn på hytta i 2010 i motsetning til ca 40 i 

2009. 

Hyttestyret var to turer på hytta vår/sommer, hytta vart grundig 

nedvasket innvendig og søppel vart transportert ned fra fjellet. 

 

 

 

 

HANDLINGSPLAN 2011  

 
De er planlagt to styreturer i år vinter /sommer med inntransportering 

av gass og nye madrasser samt rydding av søppel. Hytta er ellers i fin 

stand og de forventes også i år mange overnattinger pga. 

innfallsporten til vår nye nasjonalparken. 

Hytta og uthuset blir i år beiset, vedhogst hvis nødvendig. 

 

 

 

FOR STYRET 

GUNTHER HAAS   
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9. KRUTVASSHYTTA 
                                 

                                     
 

Årsrapport 2010 

                                                                    
Vi hadde to møter i 2010 

Tre dugnadshelger hvor det ble ordnet med ved, høgd, kappet og klyvd og stablet i uthuset. 

Det nye naustet ved Krutvatnet ble også påbegynt med støyping av mur til det. 

En del vasking ble også ordnet i ledige stunder. 
 

 

Handlingsplan 2011 
 

Planene for 2011 blir å få veden kappet og i hus 

Reising av naust ved Krutvatn.  

Så det blir noen dugnadshelger i år også. 

 

 

                               For styret Tommy Lian 
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9. LAVASSHYTTA 

 
 

 

ÅRSMELDING 2010: 

  

POSITIV UTVIKLING NÅR DET GJELDER UTLEIE. 

I 2010 BLE DET UTFØRT TRANSPORT, VEDHOGST, MALING, RYDDING M.M. 

 

HANDLINGSPLAN 2011: 

 

DET PLANLEGGES FOR 2011 FØLGENDE: VEDHOGST, TRANSPORT OG 

VEDLIKEHOLD AV HYTTE, UTHUS, NAUST OG BÅTER. 

 

 

 

  

HILSEN 

LARS LORENTZEN 
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11. JENGELHYTTA 

 

 
ÅRSMELDING FRA JENGELHYTTA 2010 
 

 

I løpet av 2010 hadde vi ca. 390 overnattinger på hytta, noe som gir ca. kr. 25000,- i netto 

inntekter. 3 fat parafin, gass og annet forbruksmateriell ble fraktet inn i mars..   

 

Den årlige sommerturen gikk for seg i juli.  Jørn Grøvnes, Stian Valrygg og Svein Grøvnes 

sørget for å sette inn nytt vindu i røstveggen på soverommet. Dette var et etterlengtet tiltak 

som vi tror vil bli satt pris på.  Andre gjøremål var vanlig vedlikeholdsarbeid og litt vasking. 

 

 

 

 

 

HANDLINGSPLAN 2011. 
 

 

De tradisjonelle styreturene vil følge samme mønster som tidligere år.  Den årlige 

transportturen med parafin og gass vil etter planen foregå første helga i mars, mens 

sommerens tur legges til første del av juli. 

 

Rengjøring og vanlig forefallende vedlikehold av hytta og naust står på programmet i år.   

 

 

 

 

  

for VJFF Jengelhytta 

 

Harald Mortensen 

formann 
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12. LANGSKARNESHYTTA 

 

 
ÅRSMELDING FRA LANGSKARNESHYTTA 2010 
  

 

(Årsmelding 2010 og handlingsplan 2011 for Langskarneshytta mangler.                              

Satt inn i årsmeldinga av webansvarlig i samråd med årsmøtet, etter at nestleder for hytta 

informerte om årsmeldiga og handlingsplan for hytta. 

Da årsmelding og handlingsplan ikke var med er den heller ikke med i referatet fra 

årsmøte)                                                   

                                                        

 

I hovedsak er følgende gjort med hytta: 

 

Vedhogst 

Satt inn ny ovn 

Nytt ovnsrør er montert 

 

 

HANDLINGSPLAN 2011. 
 

Foruten ordinært vedlikehold skal hytta beises 

 

For VJFF Langskarneshytta 

 

Svein Erik Reinfjell 
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13. REGNSKAP 2010 – BUDSJETT 2011 

 

Regnskap 2010 

 

 
Kommentarer til regnskapet for 2010: 
 
Samlet netto overskudd for hele foreninga ble kr 151.500.  
 
De største bidragsytere til dette overskuddet er Jaktskyteanlegget med kr 147.644 og Studieutvalget 
med kr 22.083, mens Fuglehundgruppa fikk et underskudd på kr -31.085. For de øvrige gruppene lå 
resultatet på ca. mellom kr 0 og 6.000.  
 
Her kan det legges til at Jaktskyteanleggets investering i nye leirduekastere/styresystemer er 
balanseført med totalt kr 200.450, slik at posten ”Utstyr” i balansen har økt med tilsvarende beløp. 
 
For Fuglehundgruppas vedkommende kan det tilsynelatende se ut til at aktiviteten har vært mye 
høyere i 2010 enn 2009, men avvik i deltakeravgift og tilhørende kostnader skyldes at i 2009 ble 
dette i stor grad ført med nettoresultat etter de ulike prøvene, mens i 2010 er inntekter og kostnader 
bruttoført. 
 
For de øvrige gruppene er det ikke så mye å kommentere utover det som gruppelederne 
sannsynligvis kan redegjøre for utfra aktiviteten i året. 
 
Med hilsen 
 
Frode Stifjell 
Regnskapskonsulent 
Økonor Mosjøen AS 
 
Tlf: 75 11 93 40 
Epost: frode.stifjell@okonor.no 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vjff.net/ipub/media/Arsmoteinfo/2011/VJFF%20Arsregnskap%202010.pdf
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14. INNKOMNE SAKER 
 

Årsmøtesaker fra hovedstyret. 

 

 
1. I forbindelse med VJFF sin deltakelse i utredningen av Reinfjellet til vindmøllepark skal det 

velges en representant fra VJFF. Representanten skal av forsamlingen gis et mandat. 
 

2. Opprette dugnadsgjeng for nytt naust på Brunreinvatnet. Påmeldingsliste for dugnaden 
sendes rundt i forsamlinga. 
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15. ORDENSKOLLEGIET VJFF 
 

Den 20. januar 2011 hadde ordenskollegiet møte for å gjennomgå innkomne forslag til 

æresbevisninger. 

 

TOSTEIN EINREM INNSTILLES TIL SØLVMERKET. 

Torstein har som leder av jaktskytteranlegget gjort og gjør en meget omfattende innsats for 

VJFF.  Torstein har mye av æren for at anlegget framstår som det gjør i dag. 

 

TOMMY LIAN INNSTILLES TIL SØLVMERKET. 

Tomma er leder for hyttestyret for Krutvasshytta.  Der har han i mange år nedlagt et 

omfattende og godt arbeid. 

 

ELLEN GOTÅS INNSTILLES TIL SØLVMERKET. 

Ellen er styremedlem og ungdomskontakt i ungdoms- og friluftsutvalget.  Hun har med sin 

iherdige innsats i ungdomsarbeidet klart å markere foreningen på en positiv måte i 

lokalsamfunnet. 

 

SVEIN ERIK REINFJELL INNSTILLES TIL SØLVMERKET. 
Svein Erik har i en årrekke vært leder for Langskarneshytta.  Han har stort sett på egen hånd 

holdt hytta med ved og foretatt nødvendig vedlikeholdsarbeid. 

 

GUNTHER HAAS INNSTLLES TIL SØLVMERKET. 
Gunther har i en årrekke vært en meget aktiv medlem av foreningen.  I de siste årene har han 

vært leder for fiskeutvalget.  Han er også leder for hyttestyret for Litjvasshytta. 

 

THOR RICHTER JOHNSEN INNSTILLES TIL SØLVMERKET. 
Tor er leder for fuglehundgruppa og har i mange år lagt ned en betydelig innsats for denne 

gruppa. 

 

JØRN GRØVNES INNSTILLES TIL SØLVMERKET 
Jørn er og har vært en meget pålitelig nestleder i hyttestyret for Jengelhytta. Han har lagt ned 

et stort dugnadsarbeid både sommer og vinter for å holde hytta i stand.    

 
SVEIN GRØVNES INNSTLLES TIL SØLVMERKET 
Selv om Svein ikke er medlem av hyttestyret for Jengelhytta, så har han vært en trofast 

deltaker i forbindelse med styreturer og dugnader. Med sin praktiske innsikt og faglige 

dyktighet så har han hatt en finger med i spillet i det meste. 

 

GEIR JONNY MATHISEN INNSTILLES TIL RIDDER AV FJELLRYPA 
Geir Jonny har gjennom mange år vært aktiv og hatt mange verv i VJFF.  Han har ledet 

foreningens hovedstyre i 6 år. Geir Jonny har vært leder for hyttestyret for Jengelhytta i 10 år, 

han har ledet fuglehundgruppa i bortimot 10 år.  Han har dessuten ledet utallige 

fuglehundprøver og vært dommer for foreningen i 22 år.  

 

For ordenskollegiet 
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  Reidar Breirem              Harald Mortensen   Magne Mikalsen 

 

 

 

16. VALG 

 
STYRESAMMENSETTING UNDERGRUPPER OG HYTTER 2011: 
 

FISKEUTVALGET:                                                                                         

Formann:          Günter Haas              Tlf. 997 917 76   
Nestformann:   Snorre Vollen   Tlf. 957 235 28                                          
Sekretær:         John Arne Rasmussen   Tlf. 402 345 52 

Kasserer:              Utvalget finner kasserer 

Styremedlem:    Rita Fjeldavli              Tlf. 950 383 55 

Styremedlem:    Arnt Ove Danielsen       Tlf. 419 276 95                                        

Styremedlem:    Geir Jonny Mathisen 
 

HAREHUNDGRUPPA:  

Leder:           Dagfinn Brækken     ikke på valg      
Nestleder:  GunnarJensen ikke på valg    
Sekretær:      Magne Mikaelsen  ikke på valg  
Kasserer:       Bjørnar Nordås  ikke påvalg   
Styremedlem:   Reidar Breirem  på valg 1 år     
Styremedlem:   Svein Wika  på valg 1 år 
 
FUGLEHUNDGRUPPA: 

Leder:  Tor Richter Jonsen 
Nestleder: Even Nyhagen 
Sekretær / Kasserer: Lillian Aaker Jacobsen 
Styremedl: Tom Roger Strøm 
Styremedl: Tor Åge Haugum 
Styremedl: Walter Paulsen 
 
JAKTSKYTEGRUPPA: 

Leder:                            Torstein Einrem             Tlf. 751 72 055 / 482 154 76 
Nestleder:                      Per-Thomas Eiterstrøm   Tlf. 751 89 535 / 482 789 87 
Sekretær:                       Hilde Vangen 
Kasserer:                        Lars Farbu                      Tlf. 751 86 763 / 997 917 71 
Koordinator leirduebane: Arnt Erik Teodorsen       Tlf. 477 58 631 / 975 150 95 
Koordinator elgbane:      Erlend Herring                 Tlf. 751 73 684 / 915 931 30 

 
UNGDOMS- OG FRILUFTSUTVALGET: 

 

Leder : Trond Kjerstadbakk 
Nestleder : Øyvind Svartvatn 
Sekretær: Brit Martinsen 
Kasserer: (Ordnes av undergruppa selv) 
Ungdomskontakt: Ellen Gotaas 
Styremedlem: Eva Pettersen 
Styremedlem: Tormod Bragtvedt 
Styremedlem: Rolf Lorentzen 
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JENGELHYTTA:  

Ny leder:  Rune bjørkås    epost: r-objoer@online.no tlf. 40029279    valgt for 2 år 
Ny utleier/kasserer:      Brynjulf Brun Svendsen        valgt for 2 år 
Sekretær:                    Dagfinn Brækken    valgt for 1 år 
Nestleder:                   Jørn Grøvnes        valgt for 2 år 
Styremedlem:              Lars Langsether   valgt for 1 år 
Styremedlem:              Harald Mortensen  valgt for 1 år 
 

LITJVASSHYTTA:                                                                                 

Leder:            Gunther Haas      tlf.  997 91 776                                         
Nestleder:      Jan Holmen           "   976 60 462                                                    
Sekretær:       Bent Luktvassli      "   751 76 011                                              
Kasserer:   Svein Eirik Olsrud   "  478 18 978                                                            
Styremedlem:  Arne Schille          "   751 89 823                                       
Styremedlem:  Arnold Fjelleng      "   751 76 564 
 

KRUTVASSHYTTA: 

Leder  Tommy Lian 
Nestleder Roy Nicolaisen 
Sekreter    Bente Hyttebakk 
Kasserer    Joar Myren 
Styremedlem Kjell Turmo 
Styremedlem Terje Johansen 
Styremedlem Torkil Berg 
 

LAVASSHYTTA: 

Leder.                  Lars Lorentzen       2 år 
Nestleder.            Roger Solvang        1 år 
Sekretær.            Torstein Gjellesvik  2 år 
Kasserer.             Arne Rasmussen     1 år 
Styremedlem.       Jan Holmen            2 år 
Styremedlem.       Øyvind Svartvatn 
 
LANGSKARNESHYTTA: 

Leder:  Svein Erik Reinfjell 
Styremedl:  Harald Mortensen  
 

 

HOVEDSTYRE: 

Leder:    Torkild Berg 
Nestleder:   Snorre Vollen 
Sekretær:   Trond Vestar Graarud 
Kasserer:                      Roy Nicolaisen    

Rita Fjeldavli :  (regnskapssekretær stedfortreder for Roy)                                                           
Styremedlem/studieleder:   Walter Paulsen 

Leder fiskeutvalget:            Günter Haas                               
Ungdoms/friluftsutvalg:     Trond Kjærstadbakk                                                  
Leder Fuglehundgruppa:    Tor Richter Jonsen                                                 
Leder Harehundgruppa:      Dagfinn Brækken                                                   

mailto:r-objoer@online.no
mailto:haasgunther@hotmail.com
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Leder jaktskyteanlegget:     Torstein Einrem 

 


